

مؤسسه آموزش عالی ارشادماوند
«تهدات ثبت نام»

فرم - ۱۱

اینجانب با مشخصات ذیل متعهد می شوم:

نام:	نام خانوادگی:	نام پدر:	شماره شناسنامه:
صادره از:	تاریخ تولد:	کد ملی:	رشته قبولی:

۱- در زمان ثبت نام شخصا حضور داشته و کلیه اطلاعات مندرج در فرمهای مربوط بویژه معدل ، نمرات دروس کتبی نهایی را به دقت تنظیم و صحت آن را تأیید نموده و عواقب ناشی از اظهارات خلاف واقع را می پذیرم.

۲- دانشجوی فعلی و اخراجی سایر دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی داخل کشور نیستم و همچنین فارغ التحصیل دانشگاهها و مؤسسات داخل و خارج از کشور در مقطع بالاتر از کاردانی نمی باشم. در غیر اینصورت در هر مرحله از تحصیل دانشگاه مجاز است از ادامه تحصیل ممانعت بعمل آورد

۳- همواره دارای حسن اخلاق باشم و شئون اسلامی را رعایت و از هرگونه رفتار و حرکتی که موجب اخلال در نظم و هتک حرمت استادان، مسئولان ، کارمندان و دانشجویان مؤسسه شود جداً پرهیز نموده و هزینه ها و خسارات ناشی از آن را خواهم پذیرفت.

۴- کلیه ضوابط و مقررات ، آیین نامه ها و اطلاعیه های آموزشی ، انضباطی ، فرهنگی ، رفاهی و دانشجویی مؤسسه را به دقت مطالعه نموده و مسئولیت عدم توجه به مفاد آن را برابر قانون خواهم پذیرفت و عدم اطلاع نسبت به هر یک از مفاد آیین نامه ها مانع از اعمال قانون در مورد اینجانب نخواهد شد.

۵. با اطلاع کامل از اینکه مؤسسه طبق ضوابط و مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای هر دانشجو تا پایان دوره تحصیلات (برای مقطع کارشناسی ۸ نیمسال - مقطع کارشناسی ارشد ۴ نیمسال - مقطع کارشناسی ناپیوسته ۴ نیمسال) امکانات آموزشی و تحصیلی را در نظر گرفته است ، متعهد می گردم در صورت انصراف از تحصیل و یا انتقال به مؤسسات دیگر در هر مرحله از تحصیل شهریه ثابت و متغیر خود را برابر ضوابط پرداخت نمایم.

۶. در هر زمان که مسئولین مؤسسه ضروری تشخیص دهند ، اینجانب برای بررسی موارد تحصیلی خود در اسرع وقت در مؤسسه حضور خواهم یافت.

با اطلاع از اینکه زمان تشکیل کلاس ها در این مؤسسه هر روزه از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۹ تشکیل می شود و برای کارمندان هیچ نوع تسهیلاتی وجود نخواهد داشت موظفم مطابق برنامه انتخاب واحد خود در طول هفته در کلاس های درس حاضر و چنانچه غیبت از حد مجاز ($\frac{3}{16}$ جلسات هر درس) بیشتر شود، برابر آیین نامه آموزشی و انضباطی با اینجانب رفتار و حق هیچ گونه اعتراض را نخواهم داشت.

تاریخ و امضاء دانشجو: